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Smarteq AB (publ) utvecklar och levererar antenner och antennsystem för trådlös 
kommunikation till och från fordon, mellan utrustningar och maskiner, M2M, samt för trådlös 
överföring av tal och data. Verksamheten är fokuserad på utveckling och försäljning av 
antennprodukter för OEM- och eftermarknaden. Tillverkning sker i Östeuropa och Asien. 
Smarteq har 32 anställda och marknadsbearbetningen sker genom upparbetade 
försäljningskanaler i cirka 30 länder. Smarteqs B-aktie handlas på First North med Remium som 
Certified Adviser. För mer information se www.smarteq.com 
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Smarteq rapporterar 40% ökad omsättning och 
4,1 miljoner kronor i rörelseresultat för 2007. 
Smarteq AB i Stockholm, en av Europas ledande tillverkare av antennsystem för 
trådlös kommunikation rapporterar idag verksamheten för 2007. Bolaget är noterat på 
First North: 

• 40% ökad omsättning till 104,2 miljoner kronor med bibehållen personalstyrka. 
- Positiv försäljningsutveckling efter avveckling av verksamheter utanför 

kärnverksamheten. 
- 136% ökad försäljning inom kundsegmentet Industri.  
- 35% av omsättningen under 2007 kommer från affärer inom automatisk 

mätaravläsning, AMR. 
- 6% tillväxt inom Automotive trots ökad prispress. 

• Rörelseresultatet har ökat med 18,4 miljoner kronor till 4,1 miljoner, exklusive 
goodwillavskrivningar och engångsposter (0,4 miljoner nettoresultat). 
- Rörelseresultatet är belastat med kostnader av engångskaraktär uppgående till  

-1,1 miljoner kronor samt uppstartskostnader för tillverkning och leveranser av 
stora volymer antenner till elmätare. 

- Rörelsemarginalen exklusive goodwillavskrivningar och engångsposter uppgick 
till 5%. 

• Produktutveckling ökar till 6,9 miljoner kronor (6,1 miljoner under 2006) med 
satsning på nya antennlösningar, speciellt inom den kraftigt växande sektorn M2M 
(machine to machine). 

Efter ytterligare ett år med renodling av verksamheten till att helt fokusera på antennprodukter 
inom Automotive och Industri, kombinerat med att satsa hårt på vidareutveckling av nya 
produkter inom dessa, rapporterar bolaget vinst för 2007. 

– Vi har nu uppnått en stark positionering gentemot kunder i Europa såväl som andra 
marknader. Vi står nu redo att växa ytterligare i samband med ökade behov för trådlösa 
kommunikationslösningar, säger Lars Ericson, vd för Smarteq. 

Under året har Smarteq inlett samarbete med strategiskt viktiga kunder såsom Telenor-Cinclus, 
Kamstrup-Senea, samt dessutom Landis+Gyr under januari 2008. Samtliga är internationellt 
betydande leverantörer av produkter där Smarteqs antenner ingår. 
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Förutom en ökad försäljning har Smarteq även under året etablerat nya samarbeten med 
underleverantörer i Kina för att minska produktionskostnader under 2008. 

2007 års rapport är resultatet av de senaste årens renodling av verksamheten för att satsa 
enbart på avancerade antennsystem. Vissa goodwillavskrivningar belastar fortfarande 
resultatet, men verksamheten är idag helt fokuserad på kundsegment med goda 
utvecklingsmöjligheter. 

För mer information vänligen kontakta: 

Lars Ericson, VD Ove Östergren, CFO 
Smarteq Smarteq 
Tel: 0705-56 80 65 Tel: 0733 85 92 21 
E-post: lars.ericson@smarteq.se ove.ostergren@smarteq.se 

 

Mer om Smarteq: 

Smarteq tillverkar antennprodukter för kundsegmenten Automotive och Industri. De tre 
fokusområdena är Automotive (lastbilar och personbilar i det övre segmentet), M2M (Machine to 
Machine applikationer), samt Mobile Communications (trådlös överföring av tal och data). 

Inom fordonssektorn leverar Smarteq antennlösningar för bl.a. Audi, Bentley, Porsche, SAAB, 
Scania, Volkswagen, samt Volvo personbilar såväl som Volvo lastbilar. Exempel på produkter 
är inbyggda antenner för amerikanska satellitradiokommunikation, SDARS, som levereras till 
Bentleys samliga modeller. 

Inom sektorn för Industri finns en stark trend mot ökad användning av trådlös kommunikation för 
tal och data med hjälp av olika tekniker, till exempel CDMA450, GSM, UMTS, WiMAX och 
WLAN som alla  stöds av system från Smarteq. Här finns även snabbt växande system för 
fjärravläsning av elmätare och trådlösa larm. 

Smarteqs huvudägare är Consafe IT, vilket är ett företag som ingår i JCE Gruppen. JCE 
bildades 1971 av J Christer Ericsson, bolaget är verksamt inom olja- och gas, servicesektorn, 
skog, IT, privata sjukhus, bioenergi, fastigheter och byggverksamhet, agenturverksamhet och 
finansiell service. JCE har cirka 8000 anställda i 10 länder med huvudkontor i Göteborg, 
Sverige. För ytterligare information: www.jcegroup.se 


